: | ieá Secretaria dePrefeitura Municipal Sex tarado
de Pouso Alegre Saui

AMBULATÓRIO DE ESTOMATERAPIA
CENTRO DE SAÚDE— COLINAS DE SANTA BÁRBARA / (35)3449-4923

Pouso Alegre, 31 de março de 2022

OFÍCIO: 04/2022

DE: Ana Cristina da Silva - AMBULATÓRIODE ESTOMATERAPIA

SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR ESTADUAL (SAD-E)

PARA: Dionísio Ailton Pereira — Presidente Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Assunto: reunião com equipes da Atenção Primária e Pronto AtendimentosMunicipais

Exmo. Presidente

Solicito por meio deste, disponibilização do auditório da Câmara Municipal para reunião com

equipes acima discriminadas, para o dia 20/04/2022 no período de 13h00min ás 16h00min, com um

público de aproximadamente 60 pessoas.

Solicito ainda, equipamento de data show para apresentação.

Atenciosamente, á disposição.
Matrícula 16382  CoordenadoraSAD-E

RT Ambulatório de Estomaterapia